

MĚSTO
ÚSTĚK

Dat: 13. 1. 2014

Cj: 00214/2014/70

Přílohy:

S-BAU BOHEMIA spol. s r. o.

Krajská 66/7
412 01 Litoměřice

Faktura č. 614022

IČO 25484478 DIČ CZ25484478

FAKTURA

Odběratel

Jméno Město Ústěk
Adresa Mírové náměstí 83
PSČ 411 45 Město Ústěk
Telefon
IČO 264 571
DIČ

Datum

Vystavení 10.1.2014
Zdanitel. plnění 10.1.2014
Splatnosti 15.2.2014

Objednávka č.

Vystavil p. Tůmová

Množ.	Popis	Cena / ks	Sazba DPH	DPH	Cena vč. DPH
	Na základě uzavřené SOD ze dne 10.10.2013 Vám za provedené stavební práce na akci Vestvaba objektu ZZS do stávající hasičské zbrojnice fakturujeme částku	697 047 Kč	21%	146 380 Kč	843 427 Kč

Způsob platby

- ☐ Hotově
☐ Šekem
☐ Kredit. kartou
☒ Běžný účet

Číslo účtu 188284112
Kód banky 0300

Rozpis DPH:

sazba	základ	daň
15%		
21%	697 047 Kč	146 380 Kč
CELKEM K ÚHRADĚ		843 427 Kč

Pro vnitřní potřebu

Rejstřík OŽÚ Litoměřice č. j. :441/04-ŽÚ-1

Sem vložte dovětek

Průběžná řídicí kontrola
dle Zák. č. 320/01 Sb.
provedena dne:
podpis: *

S-BAU BOHEMIA spol. s r. o.



BOHEMIA s.r.o.

Krajská 66/7
412 01 Litoměřice
IČO: 25484478
DIČ: CZ25484478

042/79

5399 / 6121 / 0179

Soupis provedených prací - příloha fa.č. 614022

Stavba : 2013-780

Vestavba objektu ZZS do stáv.hasičské zbrojnice

Objednatel : Město Ústěk
Mírové náměstí 83
41145 Ústěk - Vnitřní město

IČO : 00264571
DIČ :

Zhotovitel : S-BAU BOHEMIA spol. s r.o.
Krajská 66/7
412 01 Litoměřice

IČO : 25484478
DIČ : CZ25484478

Za zhotovitele :

Za objednatele :

Stanislav Chromý

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	697 047,00
DPH	21 %	146 379,90
Cena celkem za stavbu		843 426,90

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem
01 Stávající hasičská zbrojnice, Ústěk	843 426	0	697 046	146 380
Celkem za stavbu	843 426	0	697 046	146 380

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem
01	01 Stavební úpravy	552 522	0	456 629	95 892
01	02 Vodovod a kanalizace	39 545	0	32 682	6 863
01	03 Vytápění	109 975	0	90 889	19 087
1	04 Elektro	141 385	0	116 847	24 538
Celkem za stavbu		843 426	0	697 046	146 380

S-BAU BOHEMIA spol. s r.o.
Krajská 66/7
412 01 Litoměřice
IČ: 254 84 478
BOHEMIA s.r.o. DIČ: CZ25484478

Soupis provedených prací

Rozpočet	1	Stavební úpravy	JKSO	
Objekt			SKP	
01		Stavající hasičská zbrojnice, Ústěk	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2013-780		Vestavba objektu ZZS do stáv. hasičské zbrojnice	Náklady na m.j.	0
Projektant	INVEKO 4U		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Ústěk			
Dodavatel	S-BAU BOHEMIA spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

Příloha fa.č. 614022

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	123 888	Zařízení staveniště	4 308
	PSV celkem	306 895	Režie a doprava	21 539
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	430 782		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	430 782	Ostatní náklady neuvedené	
	ZRN+ost.náklady+HZS	456 629	Ostatní náklady celkem	25 847

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis: 	Podpis:

Základ pro DPH	21,0	%	456 629 Kč
DPH	21,0	%	95 892 Kč
Základ pro DPH	0,0	%	0 Kč
DPH	0,0	%	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			552 522 Kč

Poznámka :

Cena vrat, dveří, lina, dlažby, obkladů apod. je orientační a bude upřesněna dle výběru investora.

Montáž obkladů nezahrnuje osazování listel, bondur a není určena pro reliéfní obklad a obklad na koso.

Stavba :	2013-780 Vestavba objektu ZZS do stáv.hasičské zbrojnice	Rozpočet : 1
Objekt :	01 Stávající hasičská zbrojnice, Úštěk	Stavební úpravy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
342 Sádrokartonové konstrukce	89 391	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	8 250	0	0	0	0
90 Ostatní práce	7 430	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	7 740	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	11 077	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	67 473	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	74 873	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	47 166	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	34 726	0	0	0
777 Podlahy ze syntetických hmot	0	30 663	0	0	0
781 Obklady keramické	0	28 116	0	0	0
784 Malby	0	23 877	0	0	0
CELKEM OBJEKT	123 888	306 895	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0	1,0	430 782	4 308
Režie a doprava	0	5,0	430 782	21 539
CELKEM VRN				25 847

Soupis provedených prací

Stavba :	2013-780 Vestavba objektu ZZS do stáv.hasičské zbr	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stávající hasičská zbrojnice, Ústě	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 342		Sádrokartonové konstrukce				
8	342261112RT2	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm desky protipožární tl. 12,5 mm, Orsil tl. 6 cm	m2	66,84	560,00	37 430,40
		2,6*(4,87+3+3,815+0,1+1,25+0,9+0,54+2,36+1,9+2,7+1+2,7+0,65+3,815)		76,96		
		-0,8*1,97*4		-6,30		
		-0,9*1,97		-1,77		
		-0,7*1,97*2		-2,76		
		-(1,3*2,5)/2		-1,63		
		2,6*0,9		2,34		
9	342262113RT5	Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opl. tl.275 mm desky protipožární tl. 12,5 mm, 2x Orsil tl. 10 cm	m2	47,43	930,00	44 109,90
		2,8*(10,305+3,1+4,695)-(1,3*2,5)/2*2		47,43		
10	342263310RT3	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení umývadla do ocelové konstrukce, typ 0.50.11	kus	1,00	650,00	650,00
11	342263320R00	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení WC	kus	1,00	700,00	700,00
12	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na ocel. konstr. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	10,12	420,00	4 250,40
17	416091071R00	Příplatek za opláštění střešního okna	kus	5,00	450,00	2 250,00
	Celkem za	342 Sádrokartonové konstrukce				89 390,70
Díl: 64		Výplně otvorů				
37	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	6,00	450,00	2 700,00
		1+7		8,00		
38	642945111R00	Osazení zárubní ocel. požár.1křidl., pl. do 2,5 m2	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
		1		1,00		
40	55330447	Zárubeň ocelová S100 700x1970x100 L	kus	1,00	570,00	570,00
41	55330448	Zárubeň ocelová S100 700x1970x100 P	kus	1,00	570,00	570,00
42	55330449	Zárubeň ocelová S100 800x1970x100 L	kus	3,00	580,00	1 740,00
43	55330450	Zárubeň ocelová S100 800x1970x100 P	kus	1,00	580,00	580,00
44	55330451	Zárubeň ocelová S100 900x1970x100 L	kus	1,00	590,00	590,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				8 250,00
Díl: 90		Ostatní práce				
45	952901111R00	Vyčištění místností	m2	135,09	55,00	7 429,95
		18,21+9,72+12,92+18,21		59,06		
		1,57+2,54		4,11		
		2+14,61		16,61		
		4,48+4,94+1,6		11,02		
		44,29		44,29		
	Celkem za	90 Ostatní práce				7 429,95
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
50	950001	Dodávka a montáž nuceného odvětrání s ventilátorem	sb	1,00	3 770,00	3 770,00
51	950002	Dodávka a montáž odvětrání digestoře	sb	1,00	1 600,00	1 600,00
52	644941112U00	Osazení ventilačních mřížek	kus	6,00	45,00	270,00
53	950003	Úprava otvoru pro odvětrání	sb	3,00	400,00	1 200,00
54	42972802	Mřížka čtyřhranná 150x150	kus	6,00	150,00	900,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				7 740,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
66	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	34,94	317,00	11 076,86
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				11 076,86
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
80	762512125R00	Položení desek Cetris ve dvou vrstvách šroubovan.	m2	86,69	125,00	10 836,25

Soupis provedených prací

Stavba :	2013-780 Vestavba objektu ZZS do stáv.hasičské zbr	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stávající hasičská zbrojnice, Ústěk	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(96,81-10,12)		86,69		
81	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah (96,81-10,12)*0,03	m3	2,60 2,60	300,00	780,21
82	766427112R00	Podkladový rošt z KVH profilů	m	272,68	36,00	9 816,30
		#####		272,68		
84	60511080	Řezivo s hranoly KVH 1,30884*1,1	m3	1,44 1,44	9 455,00	13 612,36
85	60726012.A	Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 15 mm (96,81-10,12)*1,2*2	m2	208,06 208,06	135,00	28 087,56
86	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1 085,19	4,00	4 340,76
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				67 473,44
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
90	766624043R00	Montáž střešních oken rozměr 78/140 - 160 cm	kus	5,00	1 000,00	5 000,00
91	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m 1+7+1	kus	9,00 9,00	250,00	2 250,00
92	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	9,00	215,00	1 935,00
93	76601	Příplatek za mřížku ve dveřích	sb	2,00	400,00	800,00
94	549145971	Dodávka kování	kus	9,00	410,00	3 690,00
95	61140251	Okno střešní GGL F08 3059 š. 66 x v.140 cm Velux	kus	5,00	6 400,00	32 000,00
96	61140296	Lemování okna Velux EDS 1000 F08 66x140 cm	kus	5,00	1 560,00	7 800,00
97	611618421	Dveře vnitřní 1kř. 80x197 protipožární	kus	1,00	5 500,00	5 500,00
98	61164003	Dveře vnitřní plné 1 kříd. 70x197 cm	kus	2,00	1 400,00	2 800,00
99	61164005	Dveře vnitřní plné 1 kříd. 80x197 cm 1+4	kus	5,00 5,00	1 400,00	7 000,00
100	61164007	Dveře vnitřní plné 1 kříd. 90x197 cm	kus	1,00	1 400,00	1 400,00
101	61165172	Dveře protipožár fóliov.1kř. 80x197cm vnitř	kus	1,00	3 800,00	3 800,00
102	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	898,02	1,00	898,02
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				74 873,02
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
113	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm 1,35+0,9+0,9+0,35+0,54+(3+4,87)*2-0,8+(1,9+2,36)*2-0,8	m	26,70 26,70	45,00	1 201,50
114	771275106RT1	Obklad keram.schod.stupňů do tmele Monoflex (Schomburg) 10,12-1,57	m2	8,55 8,55	450,00	3 847,50
115	771277808R00	Hrana stupně profil 1,2*20	m	24,00 24,00	350,00	8 400,00
116	771445034RT1	Obklad soklíků ,schod.stupň.,tmel Monoflex (Schomburg) 1,1+0,4+1,2+1,2+6+6+1,2+1,2+0,3+0,3	m	18,90 18,90	90,00	1 701,00
117	771575109RT2	Montáž podlah keram.,hladké, tmel Monoflex (Schomburg) 1,57+2,54 2+14,61 4,48+4,94+1,6	m2	31,74 4,11 16,61 11,02	315,00	9 998,10
118	59764210	Dlažba Taurus Granit hladká protiskl. 300x300x9 mm (1,57+2,54)*1,1 (2+14,61)*1,1 (4,48+4,94+1,6)*1,1	m2	35,00 4,52 18,27 12,12	260,00	9 100,00

Soupis provedených prací

Stavba :	2013-780 Vestavba objektu ZZS do stáv.hasičské zbr	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stávající hasičská zbrojnice, Ústěk	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0,086		0,09		
119	59764240	Dlažba Taurus Granit matná schodovka 300x300x9 mm (10,12-1,57)*1,1	m2	9,41 9,41	460,00	4 326,30
120	597642410	Dlažba sokl 300x80 (1,1+0,4+1,2+1,2+6+6+1,2+1,2+0,3+0,3)*3,3*1,1+1,393 (1,35+0,9+0,9+0,35+0,54+(3+4,87)*2-0,8+(1,9+2,36)*2-0,8)*3,3*1,1+0,079	kus	167,00 70,00 97,00	38,00	6 346,00
121	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	561,50	4,00	2 245,98
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				47 166,38
Díl: 776		Podlahy povlakové				
122	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC (3,765- 1,6+0,35+0,9+0,54+3+3,815+2,6+0,75+0,75+1+0,3+1,9+(4,87+3,815)*2-0,8+(3,815+4,8)*2-0,8)	m	51,07 51,07	20,00	1 021,40
123	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z pásů PVC pouze položení - PVC ve specifikaci 18,21+9,72+12,92+18,21	m2	59,06 59,06	115,00	6 791,90
124	776001	Dodávka a montáž přechodových lišt 0,9+0,8+0,8+1,4+0,8	m	4,70 4,70	900,00	4 230,00
125	28342400	Soklík profil z měkčeného PVC (3,765- 1,6+0,35+0,9+0,54+3+3,815+2,6+0,75+0,75+1+0,3+1,9+(4,87+3,815)*2-0,8+(3,815+4,8)*2-0,8)*1,1	m	56,18 56,18	24,00	1 348,25
126	28412301	Podlahovina PVC (18,21+9,72+12,92+18,21)*1,2	m2	70,87 70,87	295,00	20 907,24
127	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	427,35	1,00	427,35
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				34 726,13
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				
128	777155020R00	Podlahy lité polyuretanové ast 100, protiskluzné tl.vrstvy 2,5 mm vč. impreg.nátěru	m2	44,29	680,00	30 117,20
129	777695113R00	Nátěry podlah betonových 1x Sokratem 2804 1,57+2,54	m2	4,11 4,11	35,00	143,85
130	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	401,60	1,00	401,60
	Celkem za	777 Podlahy ze syntetických hmot				30 662,65
Díl: 781		Obklady keramické				
131	781415015RT2	Montáž obkladů stěn, porovin,tmel 2*2,57 2*(1,05+2,57+0,25) 1,8*(1+2,6+1,9+1,7+1)-1,8*0,7 2,2*(0,9+0,9+0,9) 1,8*(1+1,6)*2-0,7*1,8	m2	40,42 5,14 7,74 13,50 5,94 8,10	350,00	14 147,00
132	781479705RT2	Přípl.za spárovací hmotu - plošně 2*2,57 2*(1,05+2,57+0,25) 1,8*(1+2,6+1,9+1,7+1)-1,8*0,7 2,2*(0,9+0,9+0,9) 1,8*(1+1,6)*2-0,7*1,8	m2	40,42 5,14 7,74 13,50 5,94 8,10	7,50	303,15
133	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních 1+1,6+1,6+1+0,3+2,2+1,8+(2,6+1,9)*2-0,7+0,9+0,9	m	19,60 19,60	30,00	588,00
134	59760100.A	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 6 mm (1+1,6+1,6+1+0,3+2,2+1,8+(2,6+1,9)*2-0,7+0,9+0,9)*1,1	m	21,56 21,56	16,00	344,96

Soupis provedených prací

Stavba :	2013-780 Vestavba objektu ZZS do stáv.hasičské zbr	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stávající hasičská zbrojnice, Ústěk	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
135	59781566	Obklad 20x25	m2	44,46	275,00	12 227,05
		2*2,57		5,14		
		2*(1,05+2,57+0,25)		7,74		
		1,8*(1+2,6+1,9+1,7+1)-1,8*0,7		13,50		
		2,2*(0,9+0,9+0,9)		5,94		
		1,8*(1+1,6)*2-0,7*1,8		8,10		
		Meziscučet		40,42		
		0,1*40,42		4,04		
136	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	337,47	1,50	506,20
	Celkem za	781 Obklady keramické				28 116,36
Díl:	784	Malby				
137	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	596,92	8,00	4 775,38
		1,5*(2,57+1,05)		5,43		
		6,6*(5,7+2,57)+5,4*4,5+3,6*1,57+3,1*(1+1,2)		91,35		
		0,3*(1+2,14+2,14)		1,58		
		0,3*(1+2,5+2,5)		1,80		
		-0,8*1,97*3		-4,73		
		5,4*4,5+4,2*(1,2+1,2)+1,57*3,6+1,5*1+4,1*1,2+6,6*(8,15+5,58+5,7)-3,6*3,6		161,73		
		1,5*(3,815+3+3,815)		15,95		
		2,6*(4,695+5,06+4,87)-1*2,14-(1,3*2,5/2*2)		32,64		
		(2,8*(10,305+3,1+4,695)-(1,3*2,5)/2*2)*2		94,86		
		2,6*(4,87+3+3,815+0,1+1,25+0,9+0,54+2,36+1,9+2,7+1+2,7+0,65+3,815)*2		153,92		
		-0,8*1,97*4*2		-12,61		
		-0,9*1,97*2		-3,55		
		-0,7*1,97*2*2		-5,52		
		-(1,3*2,5)/2*2		-3,25		
		2,6*0,9*2		4,68		
		-(1,8*(1+2,6+1,9+1,7+1)-1,8*0,7)		-13,50		
		-2,2*(0,9+0,9+0,9)		-5,94		
		-(1,8*(1+1,6)*2-0,7*1,8)		-8,10		
		3,815*2,2+(3+3,815)*2,4		24,75		
		2+9,72+12,92		24,64		
		4,48+4,94+1,6		11,02		
		2,8*(3+3,815+3,815)		29,76		
138	784195412R00	Malba tekutá Primalex Polar, bílá, 2 x	m2	305,75	32,00	9 784,00
		1,5*(2,57+1,05)		5,43		
		6,6*(5,7+2,57)+5,4*4,5+3,6*1,57+3,1*(1+1,2)		91,35		
		0,3*(1+2,14+2,14)		1,58		
		0,3*(1+2,5+2,5)		1,80		
		-0,8*1,97*3		-4,73		
		5,4*4,5+4,2*(1,2+1,2)+1,57*3,6+1,5*1+4,1*1,2+6,6*(8,15+5,58+5,7)-3,6*3,6		161,73		
		1,5*(3,815+3+3,815)		15,95		
		2,6*(4,695+5,06+4,87)-1*2,14-(1,3*2,5/2*2)		32,64		
139	784195512R00	Malba tekutá Primalex Karton, bílá, 2 x	m2	291,17	32,00	9 317,54
		(2,8*(10,305+3,1+4,695)-(1,3*2,5)/2*2)*2		94,86		
		2,6*(4,87+3+3,815+0,1+1,25+0,9+0,54+2,36+1,9+2,7+1+2,7+0,65+3,815)*2		153,92		
		-0,8*1,97*4*2		-12,61		

Soupis provedených prací

Stavba :	2013-780 Vestavba objektu ZZS do stáv.hasičské zbr	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stávající hasičská zbrojnice, Ústě	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		-0,9*1,97*2		-3,55		
		-0,7*1,97*2*2		-5,52		
		-(1,3*2,5)/2*2		-3,25		
		2,6*0,9*2		4,68		
		-(1,8*(1+2,6+1,9+1,7+1)-1,8*0,7)		-13,50		
		-2,2*(0,9+0,9+0,9)		-5,94		
		-(1,8*(1+1,6)*2-0,7*1,8)		-8,10		
		3,815*2,2+(3+3,815)*2,4		24,75		
		2+9,72+12,92		24,64		
		4,48+4,94+1,6		11,02		
		2,8*(3+3,815+3,815)		29,76		
	Celkem za	784 Malby				23 876,92

Soupis provedených prací

Rozpočet	2	Vodovod a kanalizace	JKSO	
Objekt			SKP	
01		Stávající hasičská zbrojnice, Ústěk	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2013-780		Vestavba objektu ZZS do stáv.hasičské zbrojnice	Náklady na m.j.	0
Projektant	INVEKO 4U		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Ústěk			
Dodavatel	S-BAU BOHEMIA spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

Příloha fa.č. 614022

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Zařízení staveniště	308
Z	PSV celkem	30 832	Režie a doprava	1 542
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	30 832		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	30 832	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	32 682	Ostatní náklady celkem	1 850
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %			32 682 Kč	
DPH 21,0 %			6 863 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč	
DPH 0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			39 546 Kč	

Poznámka :

Stavba :	2013-780 Vestavba objektu ZZS do stáv.hasičské zbrojnice	Rozpočet : 2
Objekt :	01 Stávající hasičská zbrojnice, Úštěk	Vodovod a kanalizace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
725 Zařizovací předměty	0	30 832	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	30 832	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0	1,0	30 832	308
Režie a doprava	0	5,0	30 832	1 542
CELKEM VRN				1 850

Soupis provedených prací

Stavba :	2013-780 Vestavba objektu ZZS do stáv.hasičské zbr	Rozpočet: 2
Objekt :	01 Stávající hasičská zbrojnice, Úštěk	Vodovod a kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	725	Zařizovací předměty				
58	725017131R00	Umyvadlo na šrouby 50 cm, barva bílá	soubor	2,00	1 697,30	3 394,60
59	725017102R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	2,00	385,00	770,00
60	725027108R00	Kryt sifonu umyvadel , bílý	soubor	2,00	1 145,10	2 290,20
61	725014101R00	Klozet závěsný + sedátko, bílý	soubor	1,00	2 917,20	2 917,20
62	725810405R00	Ventil rohový s přípoj. trubičkou vč. MTZ	soubor	1,00	207,90	207,90
63	725111254RT1	Nádrž splachovací FRIABLOC vestavěná ovlád. shora do sádkartonu	soubor	1,00	5 500,00	5 500,00
64	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach.umyvadelových a dřezových	kus	3,00	136,40	409,20
65	725860222RT1	Sifon sprchový PP HL514SN, DN 40/50 samočisticí, stavitelný odpad 6/4	soubor	1,00	719,40	719,40
66	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček vč.materiálu a sprch. zástěny	soubor	1,00	1 375,00	1 375,00
67	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška vč. příslušenství	soubor	1,00	165,00	165,00
68	725810405R00	Ventil rohový s přípoj. trubičkou vč. MTZ	soubor	6,00	207,90	1 247,40
69	725829201R00	Montáž baterie umyv.a dřezové	kus	4,00	165,00	660,00
70	725334301R00	Výlevka s plastovou mřížkou, stojící, bílá	kus	1,00	4 740,00	4 740,00
71	725339101R00	Montáž výlevky , bez nádrže a armatur	kus	1,00	605,00	605,00
72	725821210R00	Baterie umyvadelové stojánkové	soubor	2,00	1 086,80	2 173,60
73	725821240R00	Baterie nástěnné pákové s prodlouženým ramínkem	soubor	1,00	1 375,00	1 375,00
74	725821240R00	Baterie nástěnné pákové s prodlouženým ramínkem	soubor	1,00	1 375,00	1 375,00
75	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,80	1 139,60	907,12
Celkem za		725 Zařizovací předměty				30 831,62

Soupis provedených prací

Rozpočet	3	Vytápění	JKSO
Objekt			SKP
01		Stávající hasičská zbrojnice, Ústě	Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
2013-780		Vestavba objektu ZZS do stáv. hasičské zbrojnice	Náklady na m.j.
Projektant	INVEKO 4U		Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Ústě		
Dodavatel	S-BAU BOHEMIA spol. s r.o.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

Příloha fa.č. 614022

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Zařízení staveniště	857
Z PSV celkem	82 002	Režie a doprava	4 287
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	82 002		
HZS	3 742		
ZRN+HZS	85 744	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	90 889	Ostatní náklady celkem	5 145

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis: 	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	90 889 Kč
DPH	21,0 %	19 087 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		109 976 Kč

Poznámka :

Stavba :	2013-780 Vestavba objektu ZZS do stáv.hasičské zbrojnice	Rozpočet : 3
Objekt :	01 Stávající hasičská zbrojnice, Ústěk	Vytápění

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
731 Kotelny	0	46 110	0	0	3 742
735 Otopná tělesa	0	35 891	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	82 002	0	0	3 742

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0	1,0	85 744	857
Režie a doprava	0	5,0	85 744	4 287
CELKEM VRN				5 145

Soupis provedených prací

Stavba :	2013-780 Vestavba objektu ZZS do stáv.hasičské zbr	Rozpočet: 3
Objekt :	01 Stávající hasičská zbrojnice, Úštěk	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	731	Kotelny				
5	732429111R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25	soubor	1,00	1 188,00	1 188,00
6	100001	Napojení na stáv.rozdělovač	sb	2,00	1 485,00	2 970,00
7	100002	Vyregulování systému	sb	1,00	1 485,00	1 485,00
8	100003	Dodávka a montáž ultrazvukového měřiče Siemens 2WR6211 - 7BB70	sb	1,00	5 385,60	5 385,60
9	100004	Dodávka a montáž ultrazvukového měřiče Siemens UH50 - A61	sb	1,00	21 067,20	21 067,20
10	100005	Úprava stáv.potrubí pro dodatečné připojení měřiče	sb	1,00	3 465,00	3 465,00
11	100006	Protokoly a ostatní náklady	sb	1,00	1 485,00	1 485,00
12	4261094900	Čerpadlo Grundfoss ALPHA 25-60	kus	1,00	7 421,04	7 421,04
13	998731201R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	%	456,56	3,60	1 643,60
14	904 R00	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci-proplach systému vypouštění a napouštění (odvzdušnění systému)	hod	5,00	297,00	1 485,00
15	904 R01	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Komplexni vyzkoušení - dilatační zkouška	hod	6,00	297,00	1 782,00
16	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Topná zkouška	hod	24,00	19,80	475,20
	Celkem za	731 Kotelny				49 852,64
Díl:	735	Otopná tělesa				
45	735156910R00	Tlakové zkoušky otopných těles Radik 10-11	kus	1,00	128,70	128,70
46	735156920R00	Tlakové zkoušky otopných těles Radik 20-22	kus	7,00	128,70	900,90
47	735159111R00	Montáž panelových těles Radik do délky 1600 mm	kus	8,00	1 485,00	11 880,00
48	735159111RZ1	Otopná tělesa panelová Radik zednické výpomoci	kus	8,00	49,50	396,00
49	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	1,00	1 485,00	1 485,00
50	48451828.4	Radik Koralux - Rondo Max KRM 1820.600	ks	1,00	2 140,38	2 140,38
51	48457420.A	Těleso otopné des. Radik typ 11 VK v. 600 dl. 400	kus	1,00	1 348,38	1 348,38
52	48457501.A	Těleso otopné des. Radik typ 21 VK v. 600 dl. 400	kus	1,00	1 659,24	1 659,24
53	48457579.A	Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 600 dl. 800	kus	1,00	1 933,47	1 933,47
54	48457580.A	Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 600 dl. 900	kus	1,00	2 042,37	2 042,37
55	48457583.A	Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 600 dl. 1200	kus	1,00	2 370,06	2 370,06
56	48457584.A	Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 600 dl. 1400	kus	1,00	2 589,84	2 589,84
57	48457601.A	Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 900 dl. 1600	kus	2,00	2 806,65	5 613,30
58	998735201R00	Přesun hmot do 6 m	%	472,63	2,97	1 403,71
	Celkem za	735 Otopná tělesa				35 891,35

Soupis provedených prací

Rozpočet	4	Elektro	JKSO	
Objekt			SKP	
01		Stávající hasičská zbrojnice, Ústěk	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
2013-780		Vestavba objektu ZZS do stáv. hasičské zbrojnice	Náklady na m.j.	0
Projektant		INVEKO 4U	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Město Ústěk		
Dodavatel		S-BAU BOHEMIA spol. s r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

Příloha fa.č. 614022

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Zařízení staveniště	1 102
R	PSV celkem	110 233	Režie a doprava	5 512
N	M práce celkem	0		
	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	110 233		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	110 233	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	116 847	Ostatní náklady celkem	6 614

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis: 	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	116 847 Kč
DPH	21,0 %	24 538 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		141 385 Kč

Poznámka :

Stavba :	2013-780 Vestavba objektu ZZS do stáv.hasičské zbrojnice	Rozpočet : 4
Objekt :	01 Stávající hasičská zbrojnice, Úštěk	Elektro

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
21-M Elektroinstalace - materiál		38 332			
24-M Vzduchotechnika, klimatizace, chlazení		63 075			
741 Elektroinstalace - práce		8 826			
CELKEM OBJEKT	0	110 233	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0	1,0	110 233	1 102
Režie a doprava	0	5,0	110 233	5 512
CELKEM VRN				6 614

Soupis provedených prací

Stavba :	2013-780 Vestavba objektu ZZS do stáv.hasičské zbr	Rozpočet: 4
Objekt :	01 Stávající hasičská zbrojnice, Ústě	Elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	21-M	Elektroinstalace - materiál				
	_1_13	zásuvka 5518-2349 Tango komplet	kus	6,00	117,81	706,86
	_1_14	dvozásuvka 5513-02357 Tango	kus	19,00	142,56	2 708,64
	_1_15	zásuvka datová 2 nás. RJ 45-8 Cat. 5e/u	kus	5,00	292,05	1 460,25
	_1_16	zásuvka TV+R komplet	kus	4,00	306,90	1 227,60
	_1_20	svítidlo nouzové Helios 108NM1H 8W	kus	3,00	743,49	2 230,47
	_1_21	svítidlo zářivkové Modus Beta 40W	kus	7,00	920,70	6 444,90
	_1_22	svítidlo zářivkové Modus LL136 1x36W	kus	4,00	688,05	2 752,20
	_1_23	svítidlo zářivkové LL236 2x36W	kus	3,00	985,05	2 955,15
	_1_24	svítidlo zářivkové Trevos P236 2x36W IP65	kus	5,00	407,88	2 039,40
	_1_25	svítidlo halogenové do 150W	kus	1,00	124,74	124,74
	_1_26	svítidlo Plafoniera S 60W/radar čidlo	kus	1,00	548,46	548,46
	_1_27	svítidlo Plafoniera 275 60W/	kus	3,00	348,48	1 045,44
	_1_29	rozdávěč datový vč. náplně	kus	1,00	14 087,70	14 087,70
	Celkem za	21-M Elektroinstalace - materiál				38 331,81
Díl:	24-M	Vzduchotechnika, klimatizace, chlazení				
	240010099	Ventilátor do potrubí do pr. 200	kus	1,00	668,70	668,70
	900000300	Klimatizační jednotka Multisplit 3:1 kompletní dodávka	soubor	1,00	61 370,00	61 370,00
		Zednická výpomoc	%	1,50	691,00	1 036,50
	Celkem za	24-M Vzduchotechnika, klimatizace, chlazení				63 075,20
Díl:	741	Elektroinstalace - práce				
	742111230	Montáž rozvodnic do 24 mod vč. náplně a oživení	soubor	1,00	1 188,00	1 188,00
	747161230	Montáž zásuvek domovních zapuštěných 2P+Z	kus	6,00	64,35	386,10
	747161240	Montáž zásuvek domovních zapuštěných 2P+Z dvoji zapojení	kus	19,00	64,35	1 222,65
	747165000	Montáž zásuvek TV	kus	4,00	64,35	257,40
	747165010	Montáž zásuvek datových 2 násob.	kus	5,00	64,35	321,75
	900000007	Úprava připojovacího místa ve stávajícím rozvaděči	soubor	1,00	594,00	594,00
	748111120	Montáž svítidel žárovkových s pohyb. čidlem	kus	1,00	94,05	94,05
	748111112	Montáž svítidel žárovkových bytov strop přísaz 1 zdroj+sklo	kus	3,00	94,05	282,15
	748115100	Montáž světlometů žárovkových 1 zdroj	kus	1,00	94,05	94,05
	748121112	Montáž svítidel zářivkových bytov strop přísaz 1 zdroj+kryt	kus	11,00	118,80	1 306,80
	748121114	Montáž svítidel zářivkových bytov strop přísaz 2 zdroje+kryt	kus	3,00	118,80	356,40
	748122114	Montáž svítidel zářivkových průmysl strop přísaz 2 zdroj+kryt	kus	5,00	118,80	594,00
	900000100	Revize elektrického zařízení	h	5,00	346,50	1 732,50
		Zednická výpomoc	%	1,00	396,00	396,00
	Celkem za	21-M Elektroinstalace - práce				8 825,85